2022 年５月 12 日

各 位

会 社 名 フ リ ュ ー 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 三 嶋  隆

（コード番号：6238 東証プライム）
問合せ先 取締役 管理本部 本部長 笹沼  理成

（ TEL. 03-5728-1761 ）

剰余金の配当（設立 15 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．決定の理由

当社は、2022 年 4 月 1 日に設立 15 周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆様、お

客様、お取引先様をはじめとする皆様のおかげと心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するため、2022 年３月期の期末配当につき

ましては、１株当たり 37 円の普通配当に設立 15 周年記念配当 15 円を加え、1 株当たり期

末配当を 52 円とさせていただきます。

２．配当の内容
 決定額 直近の配当予想

（2021年５月12日発表）

前年実績

（2021年３月期）

基 準 日 2022年３月31日 同左 2021年３月31日

1株当たり配当金

52円00銭

（普通配当37円00銭）

（記念配当15円00銭）

37円00銭 36円00銭

配当金の総額 1,422百万円 － 984百万円

効 力 発 生 日 2022年６月６日 － 2021年６月７日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

以上